www.previsao.ind.br - Pioneira em fixação e set-up40 |
REFRIGERAÇÃO - TUDO DISTRIBUIDOR
MODELO TUBO/TUBO DUPLO - CONEXÃO RÁPIDA - TUBO DISTRIBUIDOR
ABRAÇADEIRA MOD KV2
(PARA TUBO DUPLO)
XX XX
VARIAÇÃO DE MEDIDAS CONFORME QUANTIDADES DE VIAS SECUNDÁRIAS
XX

(ROSCA 1/4 NPT)
(PLUG NP31 PARA CONECTOR MODELO CO14 OU CO13)
COMO PEDIR MANIFOLD (TB):
Tubo simples:
De 02 a 20 vias
Tubo Duplo:
De 04 a 40 vias
Fabricamos
projetos especiais
ManômetroTermômetro
PLUG NP31
Ver Pag. 39
Conexão PC0802/
1002/1202
Ver Pag. 42
Espigão 3/8” / 1”
Ver Pag. 41
4
6
8
10
12
14
16
18
20
PLUG NP 31 PARA CONECTOR
MODELO CO14 OU COU13
(ENGATE RÁPIDO LATÃO)
ESPIGÃO MANGUEIRA 3/8
ESPIGÃO MANGUEIRA 1/2
CONEXÃO RÁPIDA PC0802
CONEXÃO RÁPIDA PC1002
CONEXÃO RÁPIDA PC1202
ROSCA 1/4 NPT
VIA SECUNDÁRIA
(QUANTIDADE)
VIA
PRINCIPAL
3/4" 1"
MODELO DE VIA SECUNDÁRIA
OU
MODELO: TUBO DUPLO
VIAS SECUNDÁRIAS
VIAS SECUNDÁRIAS
VIA PRINCIPAL
VIA PRINCIPAL
VIAS SECUNDÁRIAS
VIAS SECUNDÁRIAS
Vendas: 11 5519-7730 - e-mail: vendas@previsao.ind.br | 41
REFRIGERAÇÃO - ENGATES RÁPIDOS EM LATÃO PARA LÍQUIDOS
D2
D3
D4
Modelo NP/BS 45 - PLUG
Modelo NP/BS 90 - PLUG
D2
D3
D4
Utiliza Furo Medida Para
plugs Interno Externa Mangueir
nº NP/BS D2-mm D3-mm D4-mm Código
20-21-22 9,5 18,0 1/4 CO1145º
20-21-22 9,5 18,0 3/8 CO1245º
30-31-32-33 13,5 24,5 3/8 CO1345º
30-31-32-33 13,5 24,5 1/2 CO1445º
34-35 20,0 30,5 3/4 CO1545º
34-35 20,0 30,5 1" CO1645º
Rosca Gaz
NPT/BSP Código
1/8" NPT NP20 45º
1/8" BSP BS20 45º